

h. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on	Alc	Bill			
Name of work	-				
Cont. of road from					
Juni school to Sikariya					
channel - m.m. us. 4 / Aushesh					
ND B-BRR P. 2					-36-Dehri
Name of contractor	-				
Shree Baldeo Singh					
Ag. No. RWD, Dehri	105/				
m.m. us. 4 / SBD					
2023-24 dt. 16/01/24					
Date of work start	-				
27.12.2023					
Date of completion	-				
26.12.2024 (As per agreement)					
Rate of work	-				
R At @ work = 5.91%					
Below					
Abstract of list of					
1st on Alc Bill					
(1) Providing & fixing					
of working bench					
mark / R.P. do job					
Qty vide TMB F No-2					
= 1 No.					
@ Rs 4327.14/Each					Rs 4327/-
					20 Rs 4327/-

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF 4327/2
(2/2) clearing & grubbing road land					
— do — job					
Qty. vol. in m ³					
P. No. - 2					
= 0.15 Hect					
@ 75573.34/Hect					PS 11,336/2
(3/3) Const. of embankment					
— do — job					
Qty. vol. in m ³					
P. No. - 3 = 138.525 m ³					
@ 261.09/m ³					PS 36,167.00
(4/4) Const. of subgrade & earthen shoulders					
— do — job					
Qty. vol. in m ³					
P. No. - 4 = 361.71 m ³					
" - 8 = 64.58 m ³					
" - 7 = 426.29 m ³					
@ PS 264.63/m ³					PS 1,2,809/2
(5/5) Providing const. of C.S. B by well graded material					
— do — job					
Qty. vol. in m ³ P. No. - 5					
= 84.12 m ³					
Omitted to 83.33 m					
@ PS 2532.42/m ³					PS 2,11,027

Continuation

C. 10 PS 3,75,666/2

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BF PS	16,43,527/2	
(9/10) Providing and fixing of typical m.m.c.s.s. information sign					
Issued - do - job					
Qty. vide T.M.B					
P.No - 2 =	2 Nos				
" - 7 =	2 Nos				
T =	4 Nos				
@ PS 10,625.02/Each			PS	42,500/2	
(10/11) Providing & fixing of setos reflector sign					
- do - job					
Qty. vide T.M.B P.No - 7					
A B:					
(i) 600 mm equilateral triangle					
= 6 Nos					
@ PS 4018.04/Each			PS	24,108/2	
(i) 600 mm circular					
= 3 Nos					
@ PS 5467.65/Each			PS	16,403/2	
(ii) 600 mm x 450 mm rectangular					
= 2 Nos					
@ PS 5317.27/Each			PS	10,639/2	
(iv) 900 mm side octagon					
= 1 Nos					
@ PS 9907.81/Each			PS	9908/2	
			PS	17,47,085/2	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			Bf Rs 17,085/-		
(11/12) Providing & laying of hot applied ther. mastic compound - do - job					
Qty vol. in m ³					
P.No - 8 = 44 m ²					
@ Rs 1005.35/m ²			Rs 44,235/-		
(12/13) Provision of 15 nos rubble g/rise covered with - job					
Qty vol. in m ³					
P.No - 8 = 20 m ²					
@ Rs 267.11/m ²			Rs 5342/-		
Total			Rs 17,96,662/-		
Add 18% GST			(Rs) 3,23,399/-		
" 1% L. cess			(Rs) 17,967/-		
" S.F			(Rs) 32,081=00		
G.T.Rs			21,70,109=00		
less S.I. 91%			(Rs) 1,28,253=00		
Net Payment -			Rs 20,41,856=00		
Mony					
23.09.24					
JG					
Ank					
23/09/24					
A.E					

Continuation